ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 сентября 2021 года № 683-пп

Иркутск

О внесении изменений в Порядок осуществления органами
государственной власти (государственными органами) Иркутской

области, органами управления территориальными государственными
внебюджетными фондами и (или) находящимися в их ведении
казенными учреждениями бюджетных полномочий главных

администраторов доходов бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 1 июля 2021 года
№ 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации и о приостановлении действия пункта 4 статьи 24217 Бюджетного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 66,
статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в Порядок осуществления органами государственной власти
(государственными органами) Иркутской области, органами управления
территориальными государственными внебюджетными фондами и (или)
находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации, установленный постановлением
Правительства Иркутской области от 12 июля 2010 года№  167-пп, следующие
изменения:

1) подпункт «е1» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«е1) представляют для включения в перечень источников доходов

Российской Федерации и реестр источников доходов бюджета сведения о
закрепленных за ними источниках доходов;»;

2) абзац шестой подпункта «б» пункта 2 дополнить словами «, за
исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской
Федерации;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru